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Referat fra FAU-møte Voldsløkka skole 06.11.2023 
Sted: Voldsløkka skole, kl. 19.00-21.00.   

Til stede:  

Styret v/Nettan Stubberud, Kai Lilleby, Christian Myhrvold, Ida Michaelsen og Olav Telset 
Skolens ledelse v/Kjersti Svendsen, rektor og Brita Marianne James-Eide 
Andre FAU representanter / klassekontakter v/Lisa R., Per Christian J., Kaia I, Silje V. B., 
Anders S., med flere (beklager fikk ikke notert alle som var tilstede) 
 

Referat: Olav Telset 
Sak 
nr.  

Sak Referat 

1 Rektor informerte om status 
ved Voldsløkka skole og div 
temaer 
 

 Skolemåltidet: gratis skolelunsj er trukket tilbake 
fra det nye Byrådet i Oslo Kommune og hadde 
umiddelbar virkning fra 01.01.24.  

 Fra elevrådet: Ønske om å ha en egen 
skolegenser/hettejakke. Pris for genser ca. kr. 450. 
Elevrådet har hentet inn tilbud også på bukser 
(kr.404) og det blir totalt på ca. kr 850. Dette 
mener skoleledelsen blir noe overkant dyrt og 
prøver å få elevene til å se på å bare kjøpe genser. 
Skolen ser på en mulighet for å kunne sponse – 
kanskje kr 100, slik at flest mulig har mulighet for å 
kjøpe.  

Stormøte ble enige om at Elevrådet bør se på om 
det er mulig å få dette litt billigere, evt. t-skjorte 
slik at flest mulig som vil ha, kan få kjøpt.  

 Skoleball: Elevrådet har kommet med ønske om å 
arrangere Skoleball. Skolen har alle mulige 
fasiliteter for at dette kan arrangeres på skolen, 
slik at kostnader kan holdes nede. I tillegg ønsker 
man å tilrettelegge dette slik at det blir en del av 
skoletid slik at alle må delta for å skape 
inkludering. 

 Etter skoletid: Man har utvidet etter skoletid 
ordningen som er et samarbeid med Sagene IF, 
hvor man nå har et tilbud som er mandag – 
torsdag fra kl. 14:00 – 17:00.  

 Læringsdialog: 30 %. Rektor gav et overblikk over 
hvordan skolen jobber med vurderinger av elever 
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gjennom skoleåret (underveis vurdering) og 
gjennom de tre årene på ungdomsskolen til man 
kommer frem til en standpunktkarakter.  

 Arbeid mot vold og trusler. Lav terskel for å varsle. 
Jobber forbyggende. Samarbeid med 
forebyggende politi, SaLTo, Ruskontakt.  

2 Trygghetsvandring  
 
 
 

 Innlegg fra tidligere politimann, Tom som har 
tilknytning til SaLTo og Trygghetsvandrerne på 
Sagene, fortalte om arbeidet de gjør i nærmiljøet 
for å lage trygge områder. Tom ønsker og håper at 
flere foreldre ønsker å engasjere seg å komme ut å 
møte ungdommen i bydelene våre. Tre dager i 
uken og mellom kl. 20-21.  

3 En fagdag på Voldsløkka 
skole 

 Christian Myhrvold fra styret fortalte om et ønske 
om å få til en fagdag for 10 trinn. Ønsker å tilby en 
mulighet for elevene å få innblikk i mange ulike 
yrker som finnes. Her kommer foreldre og gir en 
presentasjon / forteller om sitt yrke for elevene. 
Her ble det satt opp en arbeidsgruppe slik at vi får 
til dette før 1. mars og søknadsfrister for vgs.  

4 Rus-teamkveld  Ida Michaelsen fortalte om styrets ønsker om å få 
til teamkvelder på skolen der man inviterer alle 
foreldre til et arrangement på kvelden, hvor 
representanter fra blant annet SaLTo informerer 
mer om teamet og hvordan foreldre kan møte 
utfordringer som elevene står ovenfor i 
ungdomsårene relatert til Rus.  

5 Skoleball  Det er ønsker fra elevene / spesielt ved 10. trinn at 
man får arrangert et avslutningsball / skoleball. 
Skolen har fasilitetene for et skoleball. I møte 
diskuterte man hvorvidt alle trinn skal få lov til å 
arrangere en skoledans / et skoleball eller om dette 
evt. skal bare være for 10. trinn. Man ble enige om 
i møte å ta kontakt med skolen om hva de tenker i 
forhold til budsjett og andre premisser.  
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